
                                                                                                        

 

Uchwała Nr 235/2025 

Zarządu Powiatu w Pułtusku  

z dnia 29 maja 2025r. 

 

w sprawie Raportu o stanie powiatu pułtuskiego za rok 2024.  

 

Na podstawie art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024r. poz. 107, ze zm.), Zarząd Powiatu w Pułtusku,                                 

uchwala  co następuje: 

§1. 

1. Przyjmuje się Raport o stanie powiatu pułtuskiego za rok 2024, w brzmieniu 

załącznika do niniejszej uchwały. 

2. Raport przedstawia się Radzie Powiatu w Pułtusku celem jego rozpatrzenia                               

i przeprowadzenia debaty. 

 

§ 2. 

Raport podlega opublikowaniu na stronie internetowej Starostwa Powiatowego                        

w Pułtusku i Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

 

1. Jan Zalewski     …..…..…………………………… 

2. Emilia Agata Gąsecka    …………………………. 

3. Wiesław Cienkowski   …………………………… 

4. Robert Czyżewski      …………………................. 

5. Zbigniew Księżyk       ……………………………. 


